АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЙЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2012

                                                              № 6-п
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Рудянского сельсовета

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», Уставом Рудянского сельсовета, Постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Рудянского сельсовета согласно приложению.
2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное».

Глава администрации Рудянского сельсовета                           М.В. Зубенко
Приложение

к постановлению

администрации Рудянского сельсовета

от 27.02.2012 № 6-п
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Рудянского сельсовета

	№

п/п
	Тип нестационарных торговых объектов
	Адресный ориентир

нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка, занимаемая нестационарным торговым объектом
	Вид

реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства,  осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	Торговая площадка
	1. Канский район с.Рудяное, примерно в 20м севернее ул.Победы д.46

	1

	6 кв.м.

	текстиль, одежда, обувь
	Субъекты малого или среднего предпринимательства
	Сезонно

	2
	Торговая площадка
	Канский район, с.Рудяное, примерно в 2м западнее ул.Зеленая д.2 «а»
	1
	4 кв.м
	текстиль, одежда, обувь
	Субъекты малого или среднего предпринимательства
	Сезонно